
Uchwała Nr XXIII/224/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 maja 2008 r.
 

w sprawie nadania nazwy skwerowi u zbiegu ulic: Generała Władysława 
Sikorskiego i Gdańskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1
Nadaje  się  skwerowi  u  zbiegu  ulic:  Generała  Władysława  Sikorskiego

i Gdańskiej nazwę - Skwer im. Adama Mickiewicza. 
Położenie skweru określa mapa, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogardu 

Gdańskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

                                                                               Helena Bugaj



Uzasadnienie

Proponowana  nazwa  skweru  -  skwer  im.  Adama  Mickiewicza 
wynika  z  tego,  że  na  działce  u  zbiegu  ulic:   Generała  Władysława 
Sikorskiego i  Gdańskiej  stoi pomnik Adama Mickiewicza oraz nawiązuje 
do  wcześniejszych  wniosków  radnych,  sprzed  uregulowania  stanu 
prawnego nieruchomości (działka nr  441/2 obr. 13).    



Załącznik  do uchwały Nr XXIII/224/2008
                                                                                 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
                                                                                 z dnia 14 maja 2008 r.


